2025-12-09  

Proceso: S-CD-039 

Objeto: Prestar el servicio de adecuación (Adquisición e instalación) del cielo raso en material plástico (PVC), para espacios académicos de la Universidad de 

Cundinamarca, Extensión Soacha.] 

Presupuesto oficial: [Sesenta y cuatro millones quinientos veintitrés mil novecientos seis pesos ($64.523.906) m/cte.]] 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.